TAŞINMAZMAL SATILACAKTIR
Tuzla Belediye Başkanlığından:
1 – Belediyemize ait taşınmazın ihalesi, Belediyemiz Encümen salonunda 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 45. ve 36. Maddesine göre 16.07.2013 Salı günü Saat : 14:00’de Açık ve Kapalı Teklif Usulü ile Arsa satış ihalesi yapılacaktır.
 
	S. No
	Pafta
	Ada
	Parsel
	Mahalle
	Miktarı
	Adresi
	İmar Durumu
	Tahmin Bedel
	G. Teminat
	İhale Tarihi
	İhale Saati
	İhale Usulü

	1
	33
	 
	7490
	Merkez
	403.01 m2
	Yayla Mahallesi Ova Sokak
	Konut
	503.762.50 TL.
	15.112.88 TL.
	16.07.2013
	14:00
	Açık Teklif

	2
	235EG1C
	5831
	3
	Merkez
	431.25 m2
	İstasyon Mahallesi Aycan Sokak
	Konut
	478.687.50 TL.
	14.360.63 TL
	16.07.2013
	14:00
	Açık Teklif

	3
	G22B17D1A
	5887
	1
	Merkez
	1.843.73 m2
	Yayla Mahallesi Yayla Yolu Sokak
	Konut
	1.935.916.50 TL.
	58.077.50 TL.
	16.07.2013
	14:00
	Kapalı Teklif

	4
	G22B14A1C
	 
	1990
	Orhanlı
	17.425.92 m2
	Orta Mahalle Burgaz Caddesi
	Sanayi Alanı
	8.712.960.00 TL+KDV
	261.388.80 TL
	16.07.2013
	14:00
	Kapalı Teklif


 
2 - Şartnameler Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 150,00 TL karşılığında satın alınabilinir.
3 - İhaleye katılmak isteyenlerin Belediyeye müracaatı gerekmekte olup;
 
Şirketlerin;                                       Şahıslar;
a) Şartname Dosyası                        a) Şartname Dosyası
b) İmza Sirküleri                              b) Yerleşim Belgesi
c) Ticaret odası belgesi,                    c) İkametgah senedi,
c) Geçici Teminat                             c) Geçici Teminat.
 
Yukarıda belirtilen belgelerle birlikte ihale gün ve saatinde Tuzla Belediye Encümeninde hazır bulunmaları gerekmektedir.
Belediye ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İlan olunur.
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